2020年 10月 22 日

各 位

小松ウオール工業株式会社

総務部株式広報課

東京・事務所移転計画に関するお知らせ

 当社は、東京・事務所（現所在地：東京都千代田区三番町８－１ 三番町東急ビル６Ｆ）の移転を計画し

ておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転予定先の概要

（１）所在地   ：  東京都千代田区神田錦町二丁目２－１

            ＫＡＮＤＡ ＳＱＵＡＲＥ 15Ｆ・16Ｆ

（２）移転対象  ：  東京市場開発部、東京支店、東京第一支店、東京ＯＳ支店、東京第二営業所

（３）移転時期  ：  2021年１月下旬（予定）

２． 移転の理由

業容の拡大を図るため。

※詳細につきましては、決定次第お知らせさせていただきます。

以 上